
DOA-OZ.002S.1.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Opolu.

§3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Szymon Ogłaza

Zuzanna Donath-Kasiura 

1
Zbigniew Kubalańca ■■■■■■

Robert Węgrzyn

Antoni Konopka

7-.......

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie składnika ruchomego mienia Województwa 
Opolskiego znajdującego się w posiadaniu Wojewódzkiego Urzędu Pracy 
w Opolu w nieodpłatne użyczenie

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 
z 2025 r., poz. 581), § 51 lit. a) oraz § 52 ust. 2 Uchwały Nr IX/107/2024 Sejmiku Województwa 
Opolskiego z 29 października 2024 r. w sprawie ustalenia zasad gospodarowania mieniem 
Województwa Opolskiego (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2024 r. poz. 2850 z późn. zm.) Zarząd 
Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§1
Wyraża się zgodę na nieodpłatne użyczenie samochodu służbowego marki Volkswagen Crafter, 
numer rejestracyjny OPO 67020, stanowiącego majątek ruchomy Województwa Opolskiego, 
znajdującego się w posiadaniu Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Opolu w celu realizacji projektu 
w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności pn. „Wsparcie rozwoju 
nowoczesnego kształcenia zawodowego, szkolnictwa wyższego oraz uczenia się przez całe życie” 
oraz innych zadań edukacyjnych, informacyjnych i promocyjnych, na rzecz jednostek 
Województwa Opolskiego: Opolskiego Centrum Edukacji i Opolskiego Centrum Rozwoju 
Gospodarki.

Uchwała nr .?A5:.'.../2025 
Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia 2025 r.


